

**Kongsted Consulting ApS**  
**Sct Olai Gade 26A**  
**3000 Helsingør**

**Cvr-nr.: 21 18 30 08**

**Årsrapport for 2020**

**Årsrapporten er godkendt og fremlagt**  
**på selskabets ordinære generalforsamling**  
**den 15/2 2021**

**Dirigent, Michael Kongsted**

*M. Kongsted*

---

**Dirigent, underskrift**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledespåtegningen	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Kongsted Consulting ApS  
Sct Olai Gade 26A  
3000 Helsingør

Hjemstedskommune: Helsingør Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Cvr-nr.: 21 18 30 08

### **Direktionen**

Michael Kongsted

### **Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af løsøre, investeringer i værdipapirer, fast ejendom, samt anden handelsvirksomhed, beslægtet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2020 udviser et overskud på DKK 167.614.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020

<b>Note</b>	<u><b>2020</b></u>	<u><b>2019</b></u>
Nettoomsætning	188 250	0
Andre driftsindtægter	0	3 700
Andre eksterne omkostninger	-22 159	-7 374
<b>2</b> Personaleomkostninger	<u>-4 262</u>	<u>-600</u>
<b>Driftsresultat</b>	161 829	-4 274
Andre finansielle indtægter	7 938	107 007
Andre finansielle omkostninger	<u>-2 153</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	167 614	102 733
<b>3</b> Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>167 614</b></u>	<u><b>102 738</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113 000	100 000
Overført resultat	<u>54 614</u>	<u>2 738</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>167 614</u>	<u>102 738</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Note</b>	<b>AKTIVER</b>	<b><u>31/12-20</u></b>	<b><u>31/12-19</u></b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser	39 488	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1 618	1 923
	Andre tilgodehavender	<u>55 693</u>	<u>6 000</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>96 799</u>	<u>7 923</u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>467 939</u>	<u>501 935</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>68 628</u>	<u>5 816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>633 366</b></u>	<u><b>515 674</b></u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>633 366</b></u>	<u><b>515 674</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Note</b>	<b>PASSIVER</b>	<b><u>31/12-20</u></b>	<b><u>31/12-19</u></b>
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125 000	125 000
	Overført resultat	345 288	290 674
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>113 000</u>	<u>100 000</u>
<b>4</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>583 288</u></b>	<b><u>515 674</u></b>
	<b>Kortfristet gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>50 078</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50 078</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50 078</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>633 366</u></u></b>	<b><u><u>515 674</u></u></b>
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

		<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>1. Antal personer beskæftiget</b>				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1	
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	0	0	
	Andre personaleomkostninger	4 262	600	
	Andre omkostninger til social sikring	0	0	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4 262</b>	<b>600</b>	
<b>3. Selskabsskat</b>				
	Modtaget selskabsskat vedr. tidligere regnskabsår	0	5	
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	
<b>4. Egenkapital</b>	<b>1/1-2020</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>31/12-2020</b>
	Anpartskapital	125 000	0	125 000
	Overført resultat	290 674	0	345 288
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100 000	-100 000	113 000
	<b>Reserver ultimo</b>	<b>515 674</b>	<b>-100 000</b>	<b>167 614</b>
	<b>Anpartskapitalen er fordelt således</b>			
	125 anparter af nom 1.000			125 000

## Noter

### **5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter i selskabet

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.